Администрация
Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» декабря 2018г.

          № 95/1
Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

муниципального образования « Арчединское

сельское поселение Фроловского
муниципального района  Волгоградской области»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь приказом от 07.02.2007 года №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  решением  Совета  депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 20.07.2012г. № 30/126 «Об  утверждении Положения   «Об автомобильных дорогах общего пользования  местного значения  и осуществлении  дорожной деятельности  на территории Арчединского  сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» и на основании проведенной инвентаризации автомобильных дорог местного значения, Администрация Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Арчединское сельское поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской области» согласно приложению №1.
2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Арчединское сельское поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области http://арчеда –сп.рф /.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
             Глава  Арчединского
             сельского поселения
                         М.Е. Алеулова
Приложение № 1

к  постановлению  Администрации

Арчединского сельского поселения

от «25» декабря № 95/1

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Арчединского сельского поселения.

	№   п/п
	Наименование внутрипоселковой дороги
	     Вид покрытия
	 Протяженность

         км.
	Площадь  м2
	Идентификационный

              номер
	Категория автомобильной дороги
	Соответствие нормативным требованиям

	1.
	Дорога (внутрипоселковая) п.Образцы инвентарный номер 01040027, включает следующие дороги:

	5,165
	30990

	1.1
	От здания пекарни д.№1035 до   д.№117/2  (Котов В.Ф.)
	асфальтовое
	0,270
	1620
	18-256-804-ОПМП -001
	IV
	не соответствует

	1.2
	От  д.№19/1(Бородин В.Н.) до  пожарного поста д.№1023
	асфальтовое
	1,1
	6600
	18-256-804-ОПМП -002
	IV
	не соответствует

	1.3
	От  д.№52/1(Блудилин А.А.) до д.№18/2 (Ковалева Е.И.)
	асфальтовое
	0,7
	4200
	18-256-804-ОПМП -003
	IV
	не соответствует

	1.4

	От перекрестка столовая д.№1012 до д.№99 (Карпов М.Н.)

	асфальтовое

	1,0
	6000
	18-256-804-ОПМП -004
	IV
	не соответствует

	1.5

	От  д.№108 (Наумкин М.Д.)   до   д.№89/2 (Воронков В.Я.)
	асфальтовое
	0,1
	600
	18-256-804-ОПМП -005
	           IV
	не соответствует

	1.6

	От  д.№70 (Тульчак М.А.) до д.№67/1 (Рябов Н.Н.)
	асфальтовое
	0,2
	1200
	18-256-804-ОПМП -006
	IV
	не соответствует

	1.7
	От д.№107/2 (Полякова Л.А.) перекресток  до д.№86/2 (Красинских А.Д.)
	асфальтовое
	0,095
	570
	18-256-804-ОПМП -007
	IV
	не соответствует

	1.8

	От  д. №47/1 (Овчинников В.В) перекресток  до  д. №14/1      (Аюпова Е.Б.)
	асфальтовое
	0,2
	1200
	18-256-804-ОПМП -008
	IV
	не соответствует

	1.9
	От  д.№52/1 (Блудилин А.А) перекресток   до                                д.№7/1 (Сотников Ф.С.)
	асфальтовое
	0,2
	1200
	18-256-804-ОПМП -009
	IV
	не соответствует

	1.10
	От амбулатории д.№1008 перекресток  до д.№88/1 (Красинских В.А)
	асфальтовое
	0,1
	600
	18-256-804-ОПМП -010
	IV
	не соответствует

	1.11

	От  д.№140 (Зуева И.Г.) перекресток  до  д.№151  (Филиппова Н.В)
	асфальтовое
	0,2
	1200
	18-256-804-ОПМП -011
	IV
	не соответствует

	1.12

	От д.№117/2 (Котов В.Ф.) перекресток  до д.№98/1     (Зиновьев А.А.)
	асфальтовое
	 0,1
	600
	18-256-804-ОПМП -012
	IV
	не соответствует

	1.13

	От перекрестка  до гаража для тракторов отд.5 д.№1020
	асфальтовое
	0,9
	5400
	18-256-804-ОПМП -013
	IV
	не соответствует

	1.14

	От пересечения дороги 1.13 до МТФ отд.3
	асфальтовое
	0,45
	2250
	18-256-804-ОПМП -014
	IV
	не соответствует

	1.15
	От перекрестка столовая д.№1012 до д. №60/2 (Коротков А.П.)
	асфальтовое

0,
15
	750
	18-256-804-ОПМП -015
	IV
	не соответствует

	1.16
	От  д.№118/1 (Родина Г.А.) до  д.№122 (Кислов Н.В.)
	щебеночное

	0,2
	800
	18-256-804-ОПМП -016
	V
	не соответствует

	1.17
	От  д.№100 (Колпаков В.В.)  до   д.№102 (Ибрагимов О.С.)
	щебеночное

	0,1
	400
	18-256-804-ОПМП -017
	V
	не соответствует

	1.18
	От  д.№172/1 (Сиваев В.Н.)  до   д.№173 (Шестов А.А.)
	щебеночное

	0,1
	400
	18-256-804-ОПМП -018
	V
	не соответствует

	1.19
	От колбасного цеха д.№1029 до д.№150 (Колпаков А.Б.)
	щебеночное

	0,1
	400
	18-256-804-ОПМП -019
	V
	не соответствует

	1.20
	От  д.№165 (Кочетова Е.А.) перекресток  до  д.№169  (Юмагулова К.И.)
	грунтовое
	0,12
	480
	18-256-804-ОПМП -020
	V
	не соответствует

	1.21
	От  д.№147 (Карев И.А.)  перекресток до  административного здания д.№1010
	грунтовое
	0,15
	600
	18-256-804-ОПМП -021
	V
	не соответствует

	1.22
	От  д.№141 (Шайнбергер В.И.) перекресток  до д.№125/1 (Никитина М.И)
	грунтовое
	0,15
	600
	18-256-804-ОПМП -022
	V
	не соответствует

	1.23

	От д.№174 (Муртазинова Н.Н.) до д.№197 (Коротков В.А.)
	грунтовое
	1,0
	4000
	18-256-804-ОПМП -023
	V
	не соответствует

	1.24
	От пересечения дороги 1.1 до пересечения дороги 1.2 (двухэтажные дома)
	грунтовое
	0,14
	560
	18-256-804-ОПМП -024
	V
	не соответствует

	2.

	Дорога (внутрипоселковая) х.Манский, инвентарный номер 01040029:

От моста  до машинотракторной мастерской д.№1075
	асфальтовое
	1,361
	8166
	18-256-804-ОПМП -025
	IV
	не соответствует

	3.

	Дорога (внутрипоселковая) х.Манский, инвентарный номер 01040028 включает  следующие дороги:

	0,75
	3300

	3.1
	От д.№1081 (Дяченко Н.В.) до   д.№7/2 (Шалдиев)
	асфальтовое
	0,3
	1500
	18-256-804-ОПМП -026
	IV
	не соответствует

	3.2

	От д.№7/2 (Шалдиев)  до   д.№12/2 (Зайченко М.)
	грунтовое
	0,25
	1000
	18-256-804-ОПМП -027
	IV
	не соответствует

	3.3
	От д.№32/2 (Чулков) до д.№36 (Шароварченко С.Г.)
	грунтовое
	0,2
	800
	18-256-804-ОПМП -028
	IV
	не соответствует

	4.

	Дорога (внутрипоселковая) х.Рубежный,  инвентарный номер 01040030 включает следующие дороги:

	1,350
	6700

	4.1
	От д.№53/2 (Аликов В.В.) до медпункта д.№1110
	асфальтобетонное
	0,65
	3900
	18-256-804-ОПМП -029
	IV
	соответствует

	4.2

	От  медпункта д.№1110 до д.№29/1 (Федосова Л.А.)
	щебеночное
	0,3
	1200
	18-256-804-ОПМП -030
	V
	не соответствует

	4.3

	От пересечения дороги 4.1  до д.№16/1 (Панфилова М.М.)
	щебеночное
	0,1
	400
	18-256-804-ОПМП -031
	V
	не соответствует

	4.4
	От д.№16/1(Панфилова М.М.) до д.№18/2 (Гаджибалаев С.М.)
	грунтовое
	0,2
	800
	18-256-804-ОПМП -032
	V
	не соответствует

	4.5
	От д.№54/1 (Козадаев В.Н.)  до    д.№59 (Щербаков И.Н.)
	грунтовое
	0,1
	400
	18-256-804-ОПМП -033
	V
	не соответствует

	5.
	Дорога (внутрипоселковая) х.Арчедино-Чернушинский,  инвентарный номер 01040031, включает следующие дороги:

	2,4
	9600

	5.1
	От д.№5/2 (Мурадов Амирхан)  до д.№31 (Ожерельев С.А.)
	щебеночное
	0,1
	400
	18-256-804-ОПМП -034
	V

	не соответствует

	5.2
	От д.№31 (Ожерельев С.А.) до школы д.№1113
	щебеночное
	0,23
	920
	18-256-804-ОПМП -035
	V
	не соответствует

	5.3

	От школы д.№1113   до  д.№40 (Фостенко С.Л.)
	грунтовое
	0,2
	800
	18-256-804-ОПМП -036
	            V

	не соответствует

	5.4

	От д.№20 (Румянцев Н.С.)  до     д.№30 (ДееваЕ.П.)
	грунтовое
	0,3
	1200
	18-256-804-ОПМП -037
	V
	не соответствует

	5.5

	От д.№13/2 (Грязева А.М.)  до  д.№70 (Щербаков Н.Н.)
	грунтовое
	0,6
	2400
	18-256-804-ОПМП -038
	V
	не соответствует

	5.6

	От д.№55/1 (ОздоеваН.В.) до  д.№46/1(Капралова Е.Ф.)
	грунтовое
	0,6
	2400
	18-256-804-ОПМП -039
	V
	не соответствует

	5.7
	От д.№71 (Пахтусова Н.С)  до                  д.№68 (Матвеева В.Н.)
	грунтовое
	0,3
	1200
	18-256-804-ОПМП -040
	V
	не соответствует

	5.8

	От д.№72 (Ахмедова Н.М.)   до   д.№73 (Серова В.И.)
	грунтовое
	0,07
	280
	18-256-804-ОПМП -041
	V
	не соответствует

	Дороги межмуниципального значения

	6.

	Дорога инвентарный номер 01040025  Подъезд к х. Манский от автомобильной дороги «М-6 «Каспий»-Фролово-Ольховка-Липовка-автомобильная дорога IP228 «Сызрань-Саратов-Волгоград»

	асфальтовое
	0,420
	2520
	18-256-804-ОПМП -042
	IV
	не соответствует

	7.

	Дорога инвентарный  номер 01040026 (трасса Фролово- Камышин-х.Рубежный)
	асфальтобетонное
	0,6
	3600
	18-256-804-ОПМП -043
	IV
	соответствует

	Всего по поселению:

	14,706 км
	76116 м2